
 
LG Montfort /  Raiffeisen TS Gisingen 

Ergebnisliste 



Vorarlberger LA-Verband                                            27.+28.08.2005 
LG Montfort / Raiffeisen TS Gisingen 
Österr. Mehrkampf-Staatsmeisterschaften 2005 
Allg. Klasse, U23, U20, U18, U16 
am 27./28.08.2005 in Götzis - Mösle-Stadion 
 
 

Männer  10-Kampf  
 100 m, Weit, Kugel (7.26 Kg), Hoch, 400 m 
 110 m H., Diskus (2 Kg), Stab, Speer (800 g), 1500  m 
 
 1.  197  Walser, Markus            79 LG Montfort     7.106 
 11,18  - 6,97  - 14,17  - 1,85  - 50,63 
 -0.2 W.  +0.5 W. 
 15,42  - 35,54  - 4,40  - 55,21  - 5:08,39 
 +0.4 W. 
 2.  196  Walser, Thomas            78 LG Montfort            6.888 
 11,52  - 6,70  - 14,17  - 1,91  - 51,80 
 -0.2 W.  -0.3 W. 
 15,97  - 36,83  - 3,70  - 56,58  - 4:45,98 
 +0.4 W. 
 3.  303  Kuenz, Johannes           84 Union Raika Lienz           6.213 
 11,62  - 6,78  - 12,87  - 1,88  - 50,46 
 -0.2 W.  -1.0 W. 
 15,51  - 38,26  - o.g.V. - 38,54  - 4:31,50 
 +0.4 W. 
 4.  123  Schiefermayer, Christophe 66 ALC Wels                    5.966 
  12,01  - 6,23  - 11,99  - 1,70  - 55,41 
 -0.6 W.  +0.0 W. 
 17,17  - 34,32  - 3,60  - 51,16  - 4:40,61 
 -0.2 W. 
 5.   49  Riegler, Ewald            80 Sportunion P ottenstein      5.892 
  12,16  - 6,34  - 11,21  - 1,82  - 54,50 
 -0.6 W.  +0.6 W. 
 15,79  - 29,95  - 3,70  - 40,73  - 4:56,31 
 +0.4 W. 
 6.   64  Wipplinger, Johannes      78 ATSV Linz LA                 5.407 
 11,85  - 6,49  - 11,04  - 1,82  - 54,15 
 -0.2 W.  -0.2 W. 
 16,61  - 32,45  - 3,60  - 45,20  - aufg. 
 -0.2 W. 
 7.  198  Loacker, Dietmar          76 LG Montfort                 4.874 
 12,62  - 6,16  - 10,17  - 1,88  - 55,49 
 -0.6 W.  +0.0 W. 
 disq.  - 28,93  - 2,60  - 44,30  - 4:31,24 
 8.  272  Pultar, Bernhard          80 ULC Mödling                 4.822 
 12,22  - 6,11  - 10,70  - 1,79  - 57,40 
 -0.6 W.  +0.0 W. 
 17,30  - 29,64  - 3,50  - 38,40  - aufg. 
 -0.2 W. 
 9.   97  Thanner, Robert           72 ULC Linz Obe rbank           3.551 
 12,95  - 5,12  - 8,42  - 1,55  - 65,88 
  -0.6 W.  +0.0 W. 
 20,04  - 29,70  - 3,00  - 40,96  - aufg. 
 -0.2 W. 
 135  Sambs, Florian            81 Union Salzburg                  0 
 11,58  - 6,46  - 10,61  - 1,73  - MKaufg 
  -0.2 W.  +0.3 W. 
  
 



 Außer Wertung 
 
 260  Bodmer, Remo              78 TV Buttikon/CH              6.897 
 11,68  - 6,74  - 12,54  - 1,76  - 53,04 
 -0.2 W.  +0.3 W. 
 15,61  -  35,83  - 4,50  - 58,88  - 4:40,23 
 +0.4 W.   
 
 
 
 1.     LG Montfort                                                20.456 
 197  Walser, Markus              79      7.106 
 196  Walser, Thomas              78      6.888 
 200 Razen, Alexander 76      6.462 
 
 2.  ULC Linz Oberbank        14.267 
 93  Albert, Christop          84      6.178 
   94  Irrgeher, Martin   83      4.538 
   97  Thanner, Robert     72 3.551 
 
 



U23 männl. 10-Kampf 
 
 100 m, Weitsprung, Kugelstoss, Hochsprung, 400 m 
 110 m H., Diskuswurf, Stabhoch, Speerwurf, 1500 m 
 
 1.  200  Razen, Alexander          84 LG Montfort                 6.462 
  11,52  - 6,69  - 10,80  - 1,88  - 52,85 
 -0.6 W.  -0.1 W. 
 16,13  - 30,45  - 4,20  - 52,67  - 4:59,49 
 +0.2 W. 
 2.   93  Albert, Christoph         84 ULC Linz Obe rbank           6.178 
 11,63  - 6,57  - 10,89  - 1,85  - 53,51 
 -0.6 W.  +0.9 W. 
 15,96  - 29,33  - 3,60  - 51,93  - 5:00,39 
 +0.2 W. 
 3.   71  Doblinger, Christian      84 ÖTB OÖ LA                   6.065 
 11,64  -  6,82  - 11,55  - 1,73  - 53,81 
 -0.6 W.  -0.1 W. 
 16,96  - 33,48  - 3,50  - 47,11  - 4:55,34 
 +0.2 W. 
 4.   11  Dittrich, Markus          84 Union West W ien             6.050 
 11,65  - 6,03  - 11,27  - 1,76  - 51,64 
 -0.6 W.  -0.2 W. 
 16,41  - 29,39  - 3,60  - 42,28  - 4:34,17 
 +0.2 W. 
 5.   94  Irrgeher, Martin          83 ULC Linz Obe rbank           4.538 
 12,00  - 6,44  - 12,53  - 1,73  - 56,66 
 -0.6 W.  -0.2 W. 
 18,18  - 34,03  - o.g.V. - 37,76  - aufg. 
 +0.2 W. 
 
 
 Außer Wertung 
 
 261  Marthy, Nico              85 TV Buttikon/CH                  0 
 11,92  - 6,64  - 13,54  - MKaufg - aufg. 
 -0.6 W.  +0.0 W. 



U20 Junioren  10-Kampf 
 
 100 m, Weit, Kugel (6.25 Kg), Hoch, 400 m 
 110 m H., Diskus (1.75 Kg), Stab, Speer(800 g), 15 00 m 
 
 1.  121  Mölschl, Michael          87 Union Neuhof en/Krems        7.111 
 10,95  - 7,51  - 12,51  - 1,88  - 50,71 
 -0.8 W.  -0.4 W. 
 14,77  - 28,41  - 4,00  - 46,97  - 4:34,50 
 +0.2 W. 
 2.  306  Mayrhofer, Fabian  87 TS Innsbruck Spark.          5.945 
 12,27  - 6,29  - 11,78  - 1,94  - 54,56 
 -0.2 W.  +0.0 W. 
 17,11  - 28,61  - 3,50  - 49,56  - 4:49,33 
 -0.2 W. 
 3.   34  Schrott, Martin           86 Union St. Pö lten            5.842 
 11,88  - 6,33  - 12,08  - 1,79  - 54,63 
 -0.8 W.  -0.1 W. 
 15,64  - 29,21  - 3,90  - 39,00  - 5:25,26 
 +0.2 W. 
 4.   50  Schmidt, Alexander        86 Sportunion P ottenstein      5.518 
 12,38  - 5,99  - 12,43  - 1,65  - 55,72 
 -0.2 W.  -1.2 W. 
 16,57  - 35,71  - 3,60  - 37,62  - 5:13,65 
 -0.2 W. 
 5.   17  Fink, Andreas             86 ATSV Ternitz                 5.486 
 11,98  - 6,33  - 12,96  - 1,65  - 54,23 
 -0.8 W.  +0.0 W. 
 18,51  - 30,36  - 3,50  - 40,40  - 5:11,65 
 -0.2 W. 
 6.  122  Pichler, Markus           86 Union Neuhof en/Krems        5.342 
 12,02  - 5,91  - 9,91  - 1,65  - 53,86 
 -0.2 W.  +0.0 W. 
 17,30  - 25,82  - 3,00  - 43,27  - 4:40,63 
 -0.2 W. 
 7.   12  Dittrich, Roman           86 Union West W ien          4.810 
 12,44  - 5,40  - 10,31  - 1,60  - 58,28 
 -0.2 W.  +0.0 W. 
 17,01  - 30,19  - 3,30  - 31,54  - 5:11,12 
 +0.2 W. 
 8.  184  Künz, Mathias             87 TS Hard                     4.271 
 12,03  - 6,00  - 10,28  - 1,60  - 55,48 
 -0.2 W.  -0.2 W. 
 20,64  - 26,23  - o.g.V. - 27,27  - 5:03,20 
 -0.2 W. 
 305  Monitzer, Andreas         87 Union Raika Lien z               0 
  11,39  - 6,03  - 8,88  - 1,82  - 49,42 
 -0.8 W.  -1.2 W. 
 15,38  - 19,12  - MKaufg - - 
 +0.2 W. 
 
 Außer Wertung 
 
 262  Dobler, Sepp              86 TV Buttikon/CH              5.837 
 11,52  - 6,39  - 12,93  - 1,76  - 53,40 
 -0.8 W.  -1.0 W. 
 15,65  - 36,76  - o.g.V. - 44,36  - 4:50,33 
 +0.2 W. 
 
 
  



U18 Männl. Jugend    10-Kampf 
 
 100 m, Weit, Kugel (5 Kg), Hoch, 300 m 
 110 m H., Diskus (1.5 Kg), Stab, Speer (700 g), 10 00 m 
 
 1.  252  Gulle, Christopher        89 ATV Feldkirc hen             6.665 
 11,19  - 6,47  - 15,29  - 1,68  - 36,08 
 -0.6 W.  -0.1 W. 
 14,32  - 32,15  - 3,10  - 52,41  - 3:11,24 
 +0.5 W. 
 2.  251  Modl, Harald              88 ATV Feldkirc hen             6.629 
 11,40  - 6,54  - 10,12  - 1,86  - 35,56 
 -0.6 W.  -0.1 W. 
  14,30  - 28,45  - 3,30  - 46,06  - 2:47,04 
 +0.5 W. 
 3.   18  Kurz, Christian           88 ATSV Ternitz            ** 6.311 
 11,67  - 6,32  - 11,99  - 1,77  - 36,47 
 -0.6 W.  +0.6 W. 
  15,29  - 27,57  - 3,50  - 46,18  - 2:57,20 
 +0.5 W. 
 4.  126  Schönleitner, Markus      89 LAC Amateure  Steyr          6.183 
 11,64  - 6,60  - 13,27  - 1,71  - 37,04 
 -0.6 W.  +0.7 W. 
 15,93  - 32,10  - 3,40  - 40,56  - 3:07,42 
 +0.5 W. 
 5.   33  Mimler, Lukas             88 Union St. Pö lten            5.734 
 11,74  - 5,93  - 8,80  - 1,65  - 36,92 
 +0.6 W.  +0.0 W. 
 15,36  -  21,13  - 3,70  - 34,38  - 2:48,44 
 +0.5 W. 
 6.  225  Koloszar, Rainer          88 Zehnkampf Un ion             5.707 
 12,18  - 5,79  - 12,99  - 1,50  - 37,72 
 +0.6 W.  +0.4 W. 
 16,88  - 39,07  - 3,10  - 41,54  - 3:01,64 
 +0.5 W. 
 7.  170  Hosp, Daniel              88 SK Völs                     5.679 
 12,51  - 6,45  - 12,33  - 1,89  - 40,84 
 +0.6 W.  +0.0 W. 
 16,02  - 29,38  - 3,00  - 37,00  - 3:04,18 
 +0.5 W. 
 8.    4  Neubauer, Nils            88 DSG - Wien                  5.088 
 11,89  - 6,14  - 9,72  - 1,60  - 37,61 
 -0.6 W.  +0.3 W. 
 16,36  - 27,07  - 2,20  - 33,33  - 3:15,87 
 +0.3 W. 
 9.  185  Winder, Marcel            89 TS Hard                     5.040 
 12,01  - 5,81  - 9,51  - 1,71  - 38,28 
 -0.4 W.  +0.5 W. 
 17,35  - 28,94  - 2,40  - 34,37  - 3:13,43 
 +0.3 W. 
 10.    3  Katschinka, Klaus         89 SU SC There sianum           4.745 
 12,55  - 5,37  - 9,98  - 1,65  - 39,94 
 -0.4 W.  +0.1 W. 
 16,77  - 30,79  - 2,40  - 33,88  - 3:22,57 
 +0.5 W. 
 11.   95  Kadner, Bernhard          89 ULC Linz Ob erbank           4.189 
 12,52  - 5,67  - 10,18  - 1,50  - 42,45 
 -0.4 W.  +0.2 W. 
 19,56  - 20,23  - 3,20  - 33,78  - 3:36,77 
  +0.5 W. 



 12.   52  Sturm, Christoph          89 LC Strassho f                4.080 
 12,83  - 5,10  - 8,29  - 1,40  - 39,78 
 -0.4 W.  +0.4 W. 
 19,64  - 19,94  - 2,20  - 28,02  - 2:48,75 
  +0.3 W. 
 13.  223  Kitzberger, Thomas        88 Zehnkampf U nion             3.534 
 12,89  - 5,10  - 7,08  - 1,50  - 42,55 
 -0.4 W.  -0.6 W. 
 20,23  - 17,91  - 2,80  - 26,91  - 3:36,19 
 +0.3 W. 
 312  Krause, Julian            88 TSV 1850 Lindau/ D               0 
 11,79  - 5,77  - 13,14  - 1,60  - 40,03 
 -0.6 W.  -0.1 W. 
 16,38  - 36,13  - 3,30  - o.g.V. - MKaufg 
 +0.5 W. 
  265  Böhm, Michael             88 VST Laas                        0 
 11,57  - n.a.   - - - 36,76 
 +0.6 W. 
 - - - - 
 259  Sallmayer, Andre - 88 TS Bregenz-Stadt                0 
 11,51  - n.a.   - - - 
 +0.6 W. 
 - - - - 
  
 
** Kurz Christian,  ATSV Ternitz  Niederösterr. Lan desrekord  



U16 Schüler A  7-Kampf 
 
  100 m, Weit, Kugel (4 Kg), Hoch 

100 m H., Speer (600 g), 1000 m 
 
 1.   27  Distelberger, Dominik     90 UVB Purgstal l  **  4.649 
 11,67  - 6,42  - 12,50  - 1,82 
 -0.4 W.  +0.5 W. 
  13,75  - 32,36  - 3:04,05 
 -0.5 W. 
2.  308  Mayrhofer, Florian        90 TS Innsbruck Spark.         4.482 
 11,87  - 5,95  - 11,61  - 1,70 
 -0.4 W.  -0.4 W. 
 13,89  - 38,99  - 2:58,39 
  -0.5 W. 
 3.   75  Beham, Armin              90 ULC Linz Obe rbank           4.339 
 12,43  - 6,29  - 11,89  - 1,73 
 -0.2 W.  +1.0 W. 
 14,67  - 41,32  - 3:06,28 
 -0.5 W. 
 4.  132  Schöberl, Christoph       90 ÖTB Salzburg  LA             4.018 
 11,98  - 5,78  - 10,53  - 1,64 
 -0.4 W.  +2.1 W. 
 15,20  - 33,46  - 3:01,89 
 +0.4 W. 
 5.  128  Wegmayr, Viktor           90 LAC Amateure  Steyr 3.817 
 12,78  - 5,52  - 10,26  - 1,55 
 -1.1 W.  +0.3 W. 
 16,17  - 45,39  - 2:57,97 
 +0.6 W. 
 6.   20  Angelmahr, Thomas         90 ATSV OMV Aue rsthal          3.784 
 12,19  - 5,62  - 12,43  - 1,64 
 -0.2 W.  +1.8 W. 
 15,92  - 31,58  - 3:19,13 
 +0.6 W. 
 7.  114  Stocker, Andreas          90 Union Neuhof en/Krems        3.763 
 12,06  - 5,36  - 10,43  - 1,50 
  -1.1 W.  +0.2 W. 
 15,16  - 33,57  - 3:06,80 
 -0.4 W. 
 8.  310  Bergmann, Mark            90 TS Innsbruck  Spark.         3.736 
 13,12  - 5,51  - 9,65  - 1,70 
 +0.5 W.  +0.1 W. 
 15,80  - 44,85  - 3:12,81 
 +1.1 W. 
 9.  172  Huber, Philipp            90 Raiffeisen T S Gisingen      3.720 
 12,24  - 5,96  - 9,74  - 1,45 
 -0.4 W.  -0.1 W. 
 14,66  - 29,68  - 3:14,03 
  -0.5 W. 
 10.  127  Wegmayr, Oskar            91 LAC Amateur e Steyr          3.679 
 12,83  - 5,25  - 11,32  - 1,55 
 -0.2 W.  +0.2 W. 
 15,67  - 42,48  - 3:14,75 
 -0.4 W. 
 11.   22  Zolles, Tobias            90 ULC Hirtenb erg              3.645 
 12,67  - 5,37  - 8,98  - 1,64 
 +0.9 W.  +0.1 W. 
 16,02  - 28,82  - 2:51,55 
 -0.4 W. 
  



12.  317  Sagmeister, Tobias        90 Union Schärd ing     3.608 
 13,08  - 4,90  - 12,62  - 1,55 
 +0.9 W.  +0.8 W. 
 16,42  - 40,08  - 3:05,18 
 -0.2 W. 
 13.   83  Kitzler, Paul             90 ULC Linz Ob erbank           3.535 
 12,78  - 5,20  - 10,50  - 1,50 
 -1.1 W.  -1.8 W. 
 16,33  - 37,39  - 3:04,11 
 -0.2 W. 
 14.  279  Fuchs, Florian            91 ULC Mödling                  3.514 
 12,72  - 5,69  - 9,36  - 1,67 
  -1.1 W.  +1.9 W. 
 15,86  - 34,16  - 3:27,47 
 -0.5 W. 
 15.   82  Hattinger, Andreas        90 ULC Linz Ob erbank           3.465 
 12,52  - 5,25  - 8,11  - 1,40 
 -1.1 W.  +1.3 W. 
 14,97  - 30,25  - 3:02,21 
 -0.5 W. 
 16.   65  Sahbegovic, Eniz          90 LCAV doubra va               3.441 
 13,22  - 5,03  - 14,93  - 1,58 
 +0.5 W.  -0.1 W. 
 18,40  - 41,01  - 3:19,84 
  -0.2 W. 
 17.  129  Schmollmüller, Mathias    90 LAC Amateur e Steyr          3.426 
 12,67  - 5,34  - 9,20  - 1,50 
 -0.2 W.  -0.1 W. 
 16,48  - 32,40  - 3:03,01 
 -0.4 W. 
 18.   47  Resch, Florian 91 ULV Krems                   3.365 
 12,48  - 5,19  - 10,99  - 1,45 
 -0.2 W.  +1.6 W. 
 15,32  - 31,91  - 3:34,99 
 +0.4 W. 
 19.  164  Heiß, Alexander           91 TU Raika Sc hwaz        3.305 
 13,31  - 5,23  - 9,69  - 1,64 
 +0.6 W.  +0.8 W. 
 16,17  - 30,55  - 3:18,21 
 +0.4 W. 
 20.   85  Pasagic, Amir             90 ULC Linz Ob erbank           3.256 
 12,98  - 5,18  - 9,14  - 1,55 
 -0.2 W.  +0.5 W. 
 16,10  - 31,88  - 3:20,16 
 +0.4 W. 
 21.   74  Albert, Philipp           90 ULC Linz Ob erbank           3.096 
 12,86  - 5,03  - 10,29  - 1,45 
  +0.9 W.  -0.7 W. 
 15,87  - 26,21  - 3:32,04 
 +0.4 W. 
 22.  226  Hubmann, Gregor           90 LCA Hochsch wab              3.083 
 13,08  - 5,04  - 8,48  - 1,67 
 +0.5 W.  +1.1 W. 
 16,90  - 26,11  - 3:21,32 
 +1.1 W. 
 23.  140  Machreich, Philipp        90 Union Salzb urg              3.068 
 12,36  - 5,85  - 9,82  - 1,55 
 -0.4 W.  -0.1 W. 
 17,08  - o.g.V. - 3:24,59 
  -0.2 W. 



 24.  161  Eberharter, Christian     91 TU Raika Sc hwaz             3.049 
 12,87  - 5,40  - 9,11  - 1,35 
 +0.9 W.  +0.0 W. 
 15,69  - 28,23  - 3:35,89 
 -0.2 W. 
 25.  228  Payr, Philipp    90 LCA Hochschwab              2.976 
 12,88  - 4,67  - 9,08  - 1,35 
 +0.6 W.  +0.0 W. 
 16,01  - 28,54  - 3:22,52 
 +0.6 W. 
 26.  113  Klofterböck, Dominik      90 Union Neuho fen/Krems     2.959 
 14,06  - 4,87  - 8,94  - 1,45 
 -1.7 W.  +1.0 W. 
 18,41  - 31,60  - 2:51,12 
 +1.1 W. 
 27.  277  Tromet, Tobias            91 ULC Mödling                  2.909 
 13,46  - 4,79  - 9,55  - 1,45 
 -1.7 W.  -0.2 W. 
 16,84  - 31,77  - 3:27,16 
 +0.4 W. 
 28.  159  Gruber, Markus            91 TU Raika Sc hwaz             2.876 
 13,52  - 5,26  - 8,78  - 1,55 
 +0.7 W.  +0.8 W. 
 16,64  - 26,46  - 3:39,04 
 -0.4 W. 
 29.  224  Kitzberger, Georg         90 Zehnkampf U nion             2.870 
 13,02  - 4,97  - 8,39  - 1,40 
 +0.7 W.  -0.3 W. 
 16,50  - 31,96  - 3:37,82 
 +0.6 W. 
 30.   48  Bourdon, Julius           92 ULV Krems                   2.804 
 13,37  - 5,10  - 8,11  - 1,45 
 +0.9 W.  +1.1 W. 
 17,32  - 26,91  - 3:23,42 
 +1.1 W. 
 31.   68  Radauer, Philipp          91 LCAV doubra va               2.746 
 12,82  - 4,56  - 11,00  - 1,45 
 -1.1 W.  +0.0 W. 
 18,25  - 28,40  - 3:42,57 
 -0.2 W. 
 32.   70  Baldinger, Friedrich      90 LCAV doubra va               2.523 
 13,60  - 4,41  - 12,22  - 1,35 
 +0.7 W.  +1.0 W. 
 18,88  - 29,16  - 3:45,82 
 +0.6 W. 
 33.  281  Dunkel, Florian           91 ULC Mödling                  2.522 
 13,69  - 4,51  - 7,62  - 1,50 
 +0.9 W.  +1.0 W. 
 18,11  - 28,19  - 3:31,46 
 -0.4 W. 
 34.  141  Pusterhofer, Michael      91 Union Salzb urg              2.456 
 13,71  - o.g.V. - 9,25  - 1,40 
 +0.7 W. 
 17,15  - 27,02  - 3:17,05 
 +0.6 W. 
 35.   89  Wimberger, Florian        91 ULC Linz Ob erbank           2.402 
 13,80  - 4,75  - 7,65  - 1,40 
 +0.7 W.  +0.6 W. 
 18,28  - 25,85  - 3:35,02 
 +0.6 W. 



 36.  227  Hubmann, Florian          92 LCA Hochsch wab              2.372 
 13,64  - 5,06  - 7,11  - 1,35 
 +0.5 W.  +0.0 W. 
 19,76  - 27,51  - 3:26,22 
 +0.6 W. 
 37.  187  Kopp, Sven                91 TS Hard                     2.233 
 14,52  - 4,34  - 8,10  - 1,35 
 -1.7 W.  +2.2 W. 
 19,17  - 29,48  - 3:29,29 
 +0.6 W. 
 38. 182  Nenning, Tobias           91 TS Götzis                   2.187 
 14,05  - 4,63  - 8,92  - 1,35 
 +0.5 W.  +0.9 W. 
 19,44  - 25,46  - 3:46,89 
 +0.6 W. 
 39.  186  Buhmann, Timo             91 TS Hard                     2.102 
 14,14  - 4,57  - 6,20  - 1,35 
 -1.7 W.  +1.1 W. 
 20,44  - 28,33  - 3:27,48 
 +0.6 W. 
 40.   73  Abel, Kevin               91 ULC Linz Ob erbank           1.888 
  13,71  - o.g.V. - 7,14  - 1,35 
 +0.5 W. 
 19,64  - 23,21  - 3:30,51 
 +0.6 W. 
 195  Grabher, Felix            90 TS Lauterach                    0 
 12,69  - 5,30  - 9,58  - MKaufg 
 -0.4 W.  +1.1 W. 
 - 33,09  - 
 134  Steininger, Christoph     91 ÖTB Salzburg LA                 0 
 13,08  - 4,32  - 9,97  - MKaufg 
 +0.6 W.  +1.4 W. 
 - 41,45  - 
  133  Huber, Bernhard           92 ÖTB Salzburg LA                  0 
 17,09  - aufg.  - 6,75  - n.a. 
 +0.6 W. 
 - - 
 
 
** Distelberger Dominik,  UVB Purgstall  Niederöste rr. Landesrekord 
 
 
  
 1.  Oö  ULC Linz Oberbank  I                                     11.339 
 75  Beham, Armin                90     4.339 
 83  Kitzler, Paul               90     3.535 
 82  Hattinger, Andreas          90     3.465 
 
 2.  Oö  LAC Amateure Steyr                                       10.922 
 128  Wegmayr, Viktor             90     3.817 
 127  Wegmayr, Oskar              91     3.679 
 129  Schmollmüller, Mathias      90     3.426 
 
 3.  TLV TU Raika Schwaz                                           9.230 
 164  Heiß, Alexander             91     3.305 
 161  Eberharter, Christian       91     3.049 
 159  Gruber, Markus              91     2.876 
 
 4.  Nö  ULC Mödling      8.945 
 279  Fuchs, Florian              91     3.514 
 277  Tromet, Tobias              91     2.909 
 281  Dunkel, Florian             91     2.522 
 



 5.  Oö  ULC Linz Oberbank  II   8.754 
 85  Pasagic, Amir               90     3.256 
 74  Albert, Philipp             90     3.096 
 89  Wimberger, Florian          91     2.402 
 
 6.  Oö  LCAV doubrava                  8.710 
 65  Sahbegovic, Eniz            90     3.441 
 68  Radauer, Philipp            91     2.746 
 70  Baldinger, Friedrich        90     2.523 
 
 7.  StL LCA Hochschwab                        8.43 1 
 226  Hubmann, Gregor             90     3.083 
 228  Payr, Philipp               90     2.976 
 227  Hubmann, Florian            92     2.372 
 
 
 
  



Frauen  7-Kampf 
 100 m H., Hoch, Kugel (4 Kg), 200 m 
 Weit, Speer (600 g), 800 m 
 
 1.    6  Schreibeis, Victoria      79 DSG - Wien                  5.299 
 13,69  - 1,66  - 9,97  - 24,63 
 -1.2 W.                      -0.4 W. 
  6,19  - 25,65  - 2:27,96 
 +0.0 W. 
 2.   98  Obermayr, Marion          77 ULC Linz Obe rbank           5.099 
 15,20  - 1,66  - 11,04  - 26,51 
 -1.2 W.                      -0.4 W. 
 5,33  - 39,13  - 2:19,90 
 +0.0 W. 
 3.   39  Kreisler, Birgit          79 ULC Weinland                 4.334 
 14,82  - 1,48  - 8,02  - 25,60 
 -1.2 W.                      -0.4 W. 
 4,71  - 20,53  - 2:17,80 
  +0.0 W. 
 4.  193  Sohm, Elisabeth           81 TS Jahn Lust enau            4.259 
 15,71  - 1,57  - 10,73  - 27,39 
 -1.2 W.                      -0.4 W. 
 5,10  - 29,22  - 2:46,40 
 +0.4 W. 
 5.    9  Rockstroh, Dana           76 DSG - Wien                  3.991 
 15,97  - 1,48  - 8,90  - 27,77 
 -0.6 W.                      -0.1 W. 
 4,84  - 26,79  - 2:34,74 
 -0.4 W. 
 6.    8  Jones, Toril              81 DSG - Wien                  3.750 
 15,52  - 1,48  - 8,13  - 27,33 
 -0.6 W.                      -0.1 W. 
 5,32  - o.g.V. - 2:34,62 
 -0.1 W. 
 7.  158  Petö, Zsuzsanna      61 LAC Innbsruck Tir ol         3.565 
 17,63  - 1,35  - 8,99  - 28,34 
 -0.6 W.                      -0.1 W. 
 4,76  - 34,18  - 2:50,48 
 +0.0 W. 
 8.    7  Wild, Carmen              73 DSG - Wien                  2.603 
 19,93  - 1,35  - 7,15  - 31,24 
 -0.6 W.                      -0.1 W. 
 3,89  - 22,64  - 2:49,40 
 +0.2 W. 
 19  Überlacher, Sabine        82 ATSV Ternitz              0 
 16,50  - 1,45  - 9,77  - 27,27 
 -1.2 W.                      -0.4 W. 
 4,02  - MKaufg - 
 +0.0 W. 
 235  Kulnik Mag., Magdalena    77 KLC Klagenfurt                  0 
 15,80  - 1,51  - n.a.   - 
 -1.2 W. 
  - - 
 1.  WLV DSG - Wien                                               13.040 
 6  Schreibeis, Victoria        79     5.299 
 9  Rockstroh, Dana            76     3.991 
 8  Jones, Toril                81     3.750 
  
 2.  Nö  SVS-Leichtathletik                                        9.968 
 14  Kölbl, Astrid               83     3.693 
 15  Kölbl, Sandra               83  3.230 
 13  Antl, Tanja                 85     3.045 



U23 weibl. 7-Kampf 
 
100 m H., Hochsprung, Kugelstoss, 200 m 
Weitsprung, Speerwurf, 800 m 

 
 1.  130  Kriechbaum, Daniela       83 ÖTB Salzburg  LA             4.589 
 14,89  -  1,66  - 9,46  - 26,22 
 -0.2 W.             -0.2 W. 
 5,33  - 26,33  - 2:37,89 
 +0.0 W. 
 2.   29  Schwaminger, Cornelia     83 Union St. Pö lten            3.860 
 16,94  - 1,60  - 7,75  - 28,06 
 -0.2 W.             -0.2 W. 
 5,12  - 22,05  - 2:38,22 
 +0.0 W. 
 3.   14  Kölbl, Astrid             83 SVS-Leichtat hletik          3.693 
 15,56  - 1,40  - 8,88  - 26,33 
 -0.2 W.     -0.2 W. 
 4,61  - 20,31  - 2:52,68 
 +0.0 W. 
 4.   15  Kölbl, Sandra             83 SVS-Leichtat hletik          3.230 
 17,54  - 1,30  - 7,95  - 27,94 
 -0.2 W.             -0.2 W. 
  4,64  - 24,34  - 2:54,50 
 +0.0 W. 
 5.   13  Antl, Tanja               85 SVS-Leichtat hletik          3.045 
 17,77  - 1,40  - 8,55  - 29,34 
 -0.2 W.             -0.2 W. 
 4,55  - 37,34  - aufg. 
 +0.0 W. 
 321  Watzek, Veronika          85 Cricket Wien                    0 
 18,28  - 1,60  - 13,63  - 29,44 
 -0.2 W.             -0.2 W. 
 4,85  - 28,96  - MKaufg 
 +0.0 W. 

 
 



U20 Juniorinnen  7-Kampf 
 
  100 m H., Hoch, Kugel (4 Kg), 200 m 
  Weit, Speer (600 g), 800 m 
 
 1.  157  Schmarl, Carina           87 IAC-NK                      3.927 
 16,80  - 1,48  - 8,56  - 28,37 
 +1.2 W.                      +0.5 W. 
 5,05  - 33,06  - 2:40,85 
 -0.3 W. 
 2.  179  Stelzer, Yvonne           87 Raiffeisen T S Gisingen      3.914 
 16,78  - 1,51  - 9,15  - 27,77 
  +1.2 W.                      +0.5 W. 
 4,94  - 27,44  - 2:40,64 
 +0.0 W. 
 3.    1  Katschinka, Gerda         87 SU SC Theres ianum           3.420 
 18,98  - 1,35  - 8,68  - 28,60 
 +1.2 W.         +0.5 W. 
 4,80  - 30,67  - 2:42,37 
 +0.6 W. 
 4.  118  Klinglmayr, Hermine       87 Union Neuhof en/Krems        3.367 
 18,20  - 1,48  - 9,00  - 28,52 
 +1.2 W.                      +0.5 W. 
 4,71  - 21,68  - 2:51,93 
 +0.4 W. 
 5.  144  Krallinger, Bettina       87 Union Salzbu rg              2.386 
 19,56  - 1,30  - 6,77  - 33,16 
 +1.2 W.                      +0.5 W. 
  4,12  - 25,86  - 3:07,44 
 +0.4 W. 



U18 Weibl. Jugend    7-Kampf 
 
 100 m H., Hoch, Kugel (3 Kg), 100 m 
 Weit, Speer (600 g), 800 m 
 
 1.  256  Waldkircher, Stefanie     88 LAC Klagenfu rt              5.041 
 14,76  - 1,67  - 13,62  - 13,46 
 +1.8 W.                      -0.8 W. 
 5,59  - 38,36  - 2:44,08 
 +0.0 W. 
 2.  208  Burtscher, Eva            88 LG Montfort                 4.570 
  14,92  - 1,61  - 10,29  - 12,59 
 +1.8 W.                      -0.8 W. 
 5,35  - 25,28  - 2:43,29 
 +0.9 W. 
 3.   30  Schrott, Beate            88 Union St. Pö lten            4.370 
 14,54  - 1,46 - 11,87  - 13,25 
 +1.8 W.                      -0.8 W. 
 5,37  - 23,91  - 2:47,83 
 +1.3 W. 
 4.  171  Feichtner, Anna           89 LC Raiba Kun dl              4.252 
 16,65  - 1,46  - 13,18  - 14,12 
 +0.4 W.                      -0.5 W. 
 4,88  - 38,61  - 2:42,36 
 -0.9 W. 
 5.   10  Thoms, Linda              89 DSG - Wien                  4.124 
 15,47  - 1,49  - 8,13  - 12,90 
  +1.8 W.                      -0.8 W. 
 5,32  - 21,89  - 2:40,61 
 +1.9 W. 
 6.  316  Roesch, Judith            89 Union Schärd ing             4.038 
 15,64  - 1,46  - 8,80  - 13,48 
 +1.8 W.          -0.5 W. 
 5,21  - 21,00  - 2:34,42 
 +0.8 W. 
 7.   40  Hauer, Olivia             88 ULC Weinland                 3.886 
 16,70  - 1,46  - 10,47  - 14,19 
 +0.4 W.                      -0.5 W. 
 4,58  - 30,17  - 2:36,40 
 +1.2 W. 
 8.  146  Schosser, Tina            88 Union Salzbu rg              3.864 
 16,21  - 1,43  - 9,41  - 14,26 
 +1.0 W.                      +0.8 W. 
  4,14  - 30,71  - 2:25,80 
 +0.3 W. 
 9.  116  Engertsberger, Nadine     88 Union Neuhof en/Krems        3.733 
 16,68  - 1,49  - 9,68  - 14,21 
 +0.2 W.                      -0.3 W. 
 3,90  - 30,91  - 2:35,09 
 -0.8 W. 
 10.  115  Zeintl, Lisa              88 Union Neuho fen/Krems        3.668 
 16,41  - 1,43  - 8,87  - 14,01 
 +0.4 W.                      +0.8 W. 
 4,56  - 24,38  - 2:38,79 
  -1.8 W. 
 11.  320  Oberachner, Andrea        89 LG Pletzer Hopfgarten       3.656 
 17,56  - 1,35  - 9,76  - 13,61 
 +0.4 W.                      -0.8 W. 
 4,83  - 26,51  - 2:41,50 
 +0.5 W. 



 12.  314  Niggl, Victoria           90 Union Schär ding             3.544 
 18,10  - 1,40  - 8,76  - 14,42 
 +0.2 W.                      +0.8 W. 
 4,85  - 27,65  - 2:36,46 
 -0.6 W. 
 13.  313  Aichmayr, Sophie          89 Union Schär ding             3.494 
 17,66  - 1,40  - 7,50  - 14,11 
 +1.0 W.                      -0.3 W. 
 4,81  - 28,05  - 2:41,52 
 +0.0 W. 
 14.  148  Ledl, Simona           89 Union Salzburg               3.398 
 17,48  - 1,52  - 9,83  - 14,30 
 +1.0 W.                      +0.8 W. 
 4,27  - 19,92  - 2:48,68 
 +0.3 W. 
 15.  117  Klebinder, Katrin         89 Union Neuho fen/Krems        3.358 
 17,86  - 1,46  - 9,31  - 14,02 
 +0.2 W.                      -0.3 W. 
 4,44  - 23,91  - 2:54,54 
 +0.2 W. 
 16.   57  Kainz, Tamara             89 LC Strassho f                3.320 
 17,12  - 1,35  - 8,43  - 14,04 
 +1.0 W.                      -0.5 W. 
 4,81  - 18,58  - 2:48,33 
 +0.0 W. 
 17.   58  Schön, Christiane         89 LC Strassho f                3.211 
  17,54  - 1,40  - 10,85  - 14,38 
 +1.0 W.                      -0.3 W. 
 4,35  - 22,12  - 3:05,93 
 -1.0 W. 
 18.  322  Malin, Veronika           89 LG Montfort                  3.099 
 18,46  - 1,25  - 8,78  - 14,52 
 +0.2 W.                      +0.8 W. 
 3,82  - 28,86  - 2:37,60 
 +0.2 W. 
 19.  150  Preymann, Camille         90 Union Salzb urg              2.790 
 18,35  - 1,25  - 8,91  - 14,74 
 +0.4 W.                      -0.5 W. 
 4,01  - 16,80  - 2:47,73 
 -1.4 W. 
 
 
 1.  Oö  Union Schärding                                          11.076 
 316  Roesch, Judith              89     4.038 
  314  Niggl, Victoria             90     3.544 
 313  Aichmayr, Sophie            89     3.494 
 
 2.  Oö  Union Neuhofen/Krems                                     10.759 
 116  Engertsberger, Nadine       88     3.733 
  115  Zeintl, Lisa                88     3.668 
 117  Klebinder, Katrin           89     3.358 
 
 3.  SLV Union Salzburg                                           10.052 
 146  Schosser, Tina              88     3.864 
 148 Ledl, Simona                89     3.398 
 150  Preymann, Camille           90     2.790 
 
 



U16 Schülerinnen A  6-Kampf 
 
80 m H., Hoch, Kugel (3 Kg) 
100 m, Weit, 800 m 

 
 1.  154  Schneider, Marina         90 IAC-NK              ** 4.143 
  12,38  - 1,71  - 9,56 
 +1.1 W. 
 13,14  - 5,16  - 2:38,45 
 +0.4 W.  +0.5 W. 
 2.  153  Anderson, Junel           90 IAC-NK                      4.081 
 12,03  - 1,62  - 10,31 
  +1.1 W. 
 12,95  - 5,48  - 2:55,80 
 +0.6 W.  -0.5 W. 
 3.  215  Lörenz, Tanja             90 ULC Dornbirn                 3.916 
 12,46  - 1,59  - 10,69 
 +1.0 W. 
 13,35  - 5,19  -  2:49,08 
 +0.2 W.  +0.1 W. 
 4.  302  Egarter, Lisa             91 Union Raika Lienz           3.832 
 12,79  - 1,59  - 9,57 
 +1.0 W. 
 13,60  - 5,17  - 2:40,74 
 +0.4 W.  +0.7 W. 
 5.   42  Kleiser, Viola            90 ULV Krems                   3.616 
 12,56  - 1,50  - 10,04 
 +1.1 W. 
 12,71  - 4,71  - 3:01,22 
 +0.6 W.  -0.8 W. 
 6.  178  Burtscher, Laura          90 Raiffeisen T S Gisingen      3.551 
 12,59  - 1,56  - 10,00 
 -1.3 W. 
 13,36  - 4,48  - 2:56,25 
 +0.6 W.  +0.1 W. 
 7.  216  Dorfer, Raffaela          91 ULC Dornbirn                 3.549 
 13,60  - 1,50  - 9,81 
 +3.0 W. 
 13,18  - 4,78  - 2:43,89 
 -0.6 W.  +0.4 W. 
 8.  318  Zapfel, Yvonne            92 HSV Pinkafel d               3.485 
 13,90  - 1,53  - 9,60 
 +3.0 W. 
  13,42  - 4,84  - 2:45,46 
 +0.6 W.  -0.4 W. 
 9.  194  Ender, Margaretha         91 TS Lauterach                 3.415 
 13,51  - 1,47  - 9,20 
 -1.3 W. 
 14,19  - 4,60  - 2:32,38 
 +0.2 W.  +0.0 W. 
 10.  237  Kanatschnig, Mira         90 KLC Klagenf urt              3.409 
 13,34  - 1,53  - 10,18 
 +1.0 W. 
 14,05  - 4,90  - 2:56,17 
 -0.6 W.  +0.6 W. 
 11.  151  Gruber, Barbara        90 Union Salzburg               3.320 
 14,01  - 1,53  - 9,74 
 -1.3 W. 
 14,32  - 4,64  - 2:42,13 
 +0.2 W.  -0.5 W. 
  



12.   44  Hörmannseder, Kathrin     91 ULV Krems                   3.224 
  12,74  - 1,41  - 8,01 
 +2.8 W. 
 13,50  - 4,80  - 3:03,41 
 +0.2 W.  +0.4 W. 
 13.  168  Hofreiter, Sabrina        91 TU Raika Sc hwaz             3.181 
 13,38  - 1,41  - 9,44 
  -1.3 W. 
 13,82  - 4,47  - 2:52,78 
 +0.8 W.  +0.4 W. 
 14.  149  Angermann, Julia          90 Union Salzb urg              3.143 
 13,31  - 1,56  - 8,31 
 +2.8 W. 
 13,96  - 4,32  - 3:01,31 
 +0.4 W.  +0.5 W. 
 15.  167  Wildauer, Bettina         91 TU Raika Sc hwaz             3.023 
 14,22  - 1,47  - 8,49 
 +3.0 W. 
 14,39  - 4,26  - 2:43,37 
 +0.8 W.  +0.5 W. 
 16.   43  Brunnthaler, Stephanie    91 ULV Krems                   2.985 
 13,17  - 1,50  - 7,75 
 +2.1 W. 
 14,17  - 4,26  - 3:04,42 
 +0.4 W.  -0.3 W. 
 17.  217  Rümmele, Laura            90 ULC Dornbir n      2.973 
 13,34  - o.g.V. - 9,21 
 +1.0 W. 
 13,20  - 5,10  - 2:47,48 
 +0.6 W.  -0.9 W. 
 18.  229  Hollerer, Stefanie        91 LCA Hochsch wab              2.960 
 14,24  - 1,53  - 6,97 
 -1.3 W. 
 14,85  - 4,19  - 2:38,62 
 +0.4 W.  -0.1 W. 
 19.  169  Kröll, Victoria           91 TU Raika Sc hwaz             2.946 
 13,56  - 1,44  - 7,80 
 +2.8 W. 
 14,51  - 4,12  - 2:47,27 
 +0.4 W.  +0.9 W. 
 20.  323  Hartl, Jacqueline         90 Raiffeisen TS Gisingen      2.930 
 15,00  - 1,38  - 8,45 
 +1.4 W. 
 13,78  - 4,45  - 2:46,29 
 -0.6 W.  -0.3 W. 
 21.  152  Giger, Theresa            91 Union Salzb urg              2.912 
 14,43  - 1,30  - 7,18 
 +2.8 W. 
 13,42  - 4,41  - 2:44,22 
 +0.4 W.  +0.5 W. 
 22.  250  Lesacher, Claudia         91 ATV Feldkir chen             2.860 
 13,21  - 1,35  - 9,44 
 +1.0 W. 
 13,26  - 4,70  - aufg. 
 +0.2 W.  +0.6 W. 
 23.  319  Balla, Sarah              90 HSV Pinkafe ld               2.838 
  14,94  - 1,38  - 8,01 
 +1.9 W. 
 14,50  - 4,35  - 2:40,40 
 +0.8 W.  -0.4 W. 



 24.   78  Faschinger, Christina     90 ULC Linz Ob erbank           2.707 
 12,89  - 1,25  - 6,67 
 +1.1 W. 
 13,90  - 4,37  - 3:11,55 
 +0.2 W.  +0.6 W. 
 25.   59  Schön, Elisabeth          90 LC Strassho f                2.576 
 14,50  - 1,20  - 7,86 
 +1.9 W. 
 13,95  - 4,27  - 2:59,12 
 +0.2 W.  +0.0 W. 
 26.  107  Salamonsberger, Nicole    91 Union Neuho fen/Krems        2.575 
 14,18  - 1,25  - 6,94 
 +3.0 W. 
 14,12  - 3,95  - 2:52,01 
 +0.4 W.  -0.5 W. 
 27.   41  Minihold, Anna            91 ULV Krems                   2.544 
 16,11  - 1,20  - 8,52 
 +1.9 W. 
 13,23  - 3,93  - 2:50,90 
 +0.2 W.  +0.6 W. 
 28.  156  Draxl, Petra              92 IAC-NK                  2.529 
 14,45  - 1,35  - 6,63 
 +1.9 W. 
 14,62  - 4,38  - 3:04,43 
 +0.4 W.  -0.4 W. 
 29.  214  Schwarzmann, Lisa         91 TS Rankweil                  2.411 
 15,32  - 1,20  - 7,48 
 +1.9 W. 
 14,34  - 4,25  - 2:56,23 
 +0.2 W.  +0.0 W. 
 30.  211  Marte, Patricia           91 TS Rankweil                  2.394 
 15,86  - 1,25  - 7,86 
 +2.1 W. 
 13,98  - 4,01  - 2:58,69 
 -0.6 W.  -0.2 W. 
 31.  101  Endfellner, Stefanie      90 Union Neuho fen/Krems        2.341 
 15,24  - 1,38  - 7,75 
 +3.0 W. 
 14,55  - 4,15  - 3:23,13 
 +0.2 W.  +0.0 W. 
 32.   79  Gemeinböck, Bianca        90 ULC Linz Ob erbank           2.310 
 15,02  - 1,20  - 5,34 
 +1.4 W. 
 14,58  - 4,23  - 2:52,34 
 -0.6 W.  +0.4 W. 
 33.  230  Pierer, Viktoria          91 LCA Hochsch wab              2.292 
 16,67  - 1,30  - 7,22 
 +1.4 W. 
 13,98  - 4,27  - 3:08,41 
 +0.4 W.  +0.6 W. 
 34.  213  Hipp, Annabelle           91 TS Rankweil                  2.278 
 15,07  - 1,30  - 7,33 
 +2.1 W. 
 13,84  - o.g.V. - 2:52,30 
 -0.6 W. 
 35.  232  Ogrinigg, Jessica         92 LCA Hochsch wab              2.125 
 15,87  - 1,35  - 7,10 
 +1.4 W. 
  14,46  - 3,79  - 3:23,22 
 +0.8 W.  +0.5 W. 



 36.   86  Probst, Martina           90 ULC Linz Ob erbank           2.114 
 15,26  - 1,25  - 6,86 
 +2.1 W. 
 14,64  - 3,95  - 3:19,65 
  +0.8 W.  -0.5 W. 
 37.   87  Scheuer, Veronika         91 ULC Linz Ob erbank           2.106 
 14,98  - 1,35  - 7,82 
 +2.1 W. 
 15,15  - 4,25  - aufg. 
 +0.4 W.  -0.3 W. 
 247  Scheriau, Claudia    90 ATV Feldkirchen                 0 
 12,03  - 1,53  - 11,28 
 +1.1 W. 
 13,59  - MKaufg - 
 +0.4 W. 
 84  Lux, Alessa               91 ULC Linz Oberbank                0 
 13,92  - 1,25  - 7,55 
 -1.3 W. 
 14,44  - 4,06  - MKaufg 
 +0.8 W.  +0.8 W. 
 249  Eisank, Anne              90 ATV Feldkirchen                 0 
 14,27  - 1,35  - 7,12 
 +1.0 W. 
  13,57  - MKaufg - 
 +0.6 W. 
 248  Wiltsche, Cornelia        90 ATV Feldkirchen                 0 
 12,59  - 1,41  - 7,50 
 +1.1 W. 
 aufg.  - MKaufg - 
 21  Kraushofer, Marina        91 ATSV OMV Auerstha l              0 
 13,13  - 1,44  - 7,62 
 +2.8 W. 
 MKaufg - - 
 233  Peßl, Lisa                92 LCA Hochschwab                  0 
 16,22  - n.a.   - 6,52 
  +1.4 W. 
 - - 
 
 
**  Schneider Marina, IAC-NK  Tiroler Landesrekord  
 
 
 
 
 1.  TLV IAC-NK                                                   10.753 
 154  Schneider, Marina           90     4.143 
 153  Anderson, Junel             90     4.081 
 156  Draxl, Petra                92     2.529 
 
 2.  VLV ULC Dornbirn                                             10.438 
 215  Lörenz, Tanja               90     3.916 
 216  Dorfer, Raffaela            91     3.549 
 217  Rümmele, Laura              90     2.973 
 
 3.  Nö  ULV Krems                                                 9.825 
 42  Kleiser, Viola              90     3.616 
 44  Hörmannseder, Kathrin  91     3.224 
 43  Brunnthaler, Stephanie      91     2.985 
 
 4.  SLV Union Salzburg                                            9.375 
 151  Gruber, Barbara             90     3.320 
 149  Angermann, Julia            90     3.143 
 152  Giger, Theresa              91     2.912 



 5.  TLV TU Raika Schwaz                                           9.150 
 168  Hofreiter, Sabrina          91     3.181 
 167  Wildauer, Bettina           91     3.023 
 169  Kröll, Victoria             91     2.946 
 
 6.  StL LCA Hochschwab                                            7.377 
 229  Hollerer, Stefanie          91     2.960 
 230  Pierer, Viktoria            91     2.292 
  232  Ogrinigg, Jessica           92     2.125 
 
 7.  Oö  ULC Linz Oberbank                                         7.131 
 78  Faschinger, Christina       90     2.707 
 79  Gemeinböck, Bianca          90     2.310 
  86  Probst, Martina             90     2.114 
 
 8.  VLV TS Rankweil                                               7.083 
 214  Schwarzmann, Lisa           91     2.411 
 211  Marte, Patricia             91     2.394 
 213  Hipp, Annabelle             91     2.278 



 3 x 1000 m Staffel männl. U20  27.08.2005 
 Endlauf                   
 
 1. SVS-Leichtathletik I                                          7:50,56  
 Schnitzer, Lukas 1988 ; Naroda, Andrej 1987 
 Grün, Christian 1988 ;  
 2. LG Montfort I                                                 8:05,43  
 Lampert, Fabian 1986 ; Lampert, Julian 1988 
 Sagmeister, Philip 1988 ;  
 3. Laufteam Burgenland Eisenstadt I                           8:09,04  
 Stadlmann, Dominik 1988 ; Steindl, Mathias 1987 
 Pallitsch, Raphael 1989 ;  
 
 Außer Wertung 
 
 LG Montfort II                                               10:08,38  
 Petschnig, Patrick 1990 ; Spiegl, Stefan 1991 
  Forster, Markus 1991 ; 
 
 
 
3 x 800 m Staffel weibl. U20 27.08.2005 
 Endlauf                   
 
 Außer Wertung 
 
 LG Montfort                                                   8:18,54  
 Dürrer, Fabienne 1990 ; Langer, Claudia 1991 
 Sagmeister, Julia 1991 ;  
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